
 

 

 

Vzhledem k vývoji situace v České republice v souvislosti se šířením 

nákazy Koronavirem a postupnými opatřeními Vlády ČR dochází                

k rozšíření služeb pro obyvatele obce Návsí 

 

 

 

ROZVOZ NÁKUPU 

Obec Návsí rozšiřuje dočasnou službu TAXI senior o dovoz základního nákupu potravin 

a drogerie a dovoz léků pro seniory a osoby se zdravotním znevýhodněním. 

V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte p. Bojka na tel. č. 608 620 590. 

 

 

 

DISTRIBUCE ROUŠEK 

Obec zajistila roušky do Domu s pečovatelskou službou, dále jsou roušky podle potřeby 

rozdávány občanům při rozvážení obědů, která funguje nepřetržitě a nově budou roušky 

rozdávány prostřednictvím služby TAXI senior.   

Prosíme další zájemce o roušky, ať zašlou objednávku telefonicky nebo prostřednictvím 

SMS, s uvedením čísla popisného a počtu kusů. Roušky jim budou dovezené domů. 

Občané, kteří by chtěli pomoci a nabídnout roušky jiným, potřebnějším, můžou                  

po telefonické dohodě je doručit na Obecní úřad Návsí, který zajistí následnou distribuci. 

Kontaktujte prosím p. Gabrielu Lipus na tel. č. 737 311 763. 

 

 

Děkujeme za pomoc a pochopení  

 

 

 

 


